
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 березня  2020 р.                                             № 83 

 

Про внесення змін до плану діяльності  

виконавчого комітету Бердянської міської 

ради з підготовки проєктів регуляторних  

актів на 2020 рік 

 

 Згідно зі ст.ст. 27, 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 1, 7 Закону України „Про засади державної регуляторної політики 

у сфері господарської діяльності”, ст. 25 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, на підставі службової записки заступника міського голови Дєєвої О.О. 

від 24.01.2020 № 160, начальника управління праці та соціального захисту 

населення Токмань Н.А. від 03.02.2020 № 1873 виконавчий комітет Бердянської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Доповнити план діяльності виконавчого комітету Бердянської міської 

ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік, затверджений 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 12.11.2019 № 348, додатковими 

питаннями згідно з додатком. 

2. Це рішення є невід'ємною частиною рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 12.11.2019 № 348 „Про затвердження плану 

діяльності виконавчого комітету Бердянської міської ради з підготовки  проєктів  

регуляторних актів на 2020 рік”. 

 3. Сектору „Прес-служба” міської ради та виконавчого комітету Бердянської 

міської ради (Єгорова І.О.) оприлюднити це рішення в офіційних місцевих засобах 

масової інформації у 10-денний термін  з дня його прийняття. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 
 


